

**SOUPIS PRACÍ - rekonstrukce sociálního zařízení (muži)**

Číslo položky	Popis požadovaného provedení prací	MJ	Množství	cena za jednotku	cena bez DPH
1	Demontáž, bourání, odvoz a likvidace zařizovacích předmětů a vzniklé suti				10 000,00 Kč
2	Dlažba, pokládka nové dlažby včetně spárování, soklu a hydroizolace, vyrovnání podkladů	m <sup>2</sup>	15	1 550,00 Kč	23 250,00 Kč
3	Obklady, pokládka nových včetně spárování, hydroizolace a lišt, vyrovnání poskladů	m <sup>2</sup>	45	1 500,00 Kč	67 500,00 Kč
4	dodávka a montáž umyvadla včetně sifonu	ks	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
5	zrcadlo	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
6	dodávka a montáž umyvadlové baterie	ks	2	1 300,00 Kč	2 600,00 Kč
7	dodávka a montáž pisoár s tlačným ventilem	ks	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
8	dodávka a montáž WC kombi - set komplet	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
9	dodávka a montáž vanička sprchová včetně dopojení odpadů a stavebních úprav	ks	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
10	dodávka a montáž sprchová zástěna	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
11	dodávka a montáž sprchová baterie včetně sprchového setu	ks	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
<b>Celkem</b>					151 450,00 Kč

**SOUPIS PRACÍ - rekonstrukce sociálního zařízení (ženy)**

Číslo položky	Popis požadovaného provedení prací	MJ	Množství	cena za jednotku	cena bez DPH
1	Demontáž, bourání, odvoz a likvidace zařizovacích předmětů a vzniklé suti				10 000,00 Kč
2	Dlažba, pokládka nové dlažby včetně spárování, soklu a hydroizolace, vyrovnání podkladů	m <sup>2</sup>	15	1 550,00 Kč	23 250,00 Kč
3	Obklady, pokládka nových včetně spárování, hydroizolace a lišt, vyrovnání poskladů	m <sup>2</sup>	45	1 500,00 Kč	67 500,00 Kč
4	dodávka a montáž umyvadla včetně sifonu	ks	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
5	dodávka a montáž umyvadlové baterie	ks	2	1 300,00 Kč	2 600,00 Kč
6	zrcadlo	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
7	dodávka a montáž WC kombi - set komplet	ks	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
8	dodávka a montáž vanička sprchová včetně dopojení odpadů a stavebních úprav	ks	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
9	dodávka a montáž sprchová zástěna	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
10	dodávka a montáž sprchová baterie včetně sprchového setu	ks	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
<b>Celkem</b>					147 450,00 Kč